
Hur många gånger har man inte hört den klyschan?  Men den fungerar 

fortfarande. Tidningar och media översvämmas även i år med annonser 

och reportage om viktminskning, rökavvänjning och motionstips i januari!

Vi på Elektroverkstaden vill ju inte vara sämre! 

Utan precis som vi skrev tidigare kommer vi att, förutom

att fortsätta vår friskvårdssatsning, med de nya EU-

direktiven som ledstjärna se till att våra kunder får den 

hjälp de behöver. Nu har de IE2 klassade elmotorerna

sakta men säkert börjat fylla våra lagerhyllor, där vi

sedan länge har mängder av energisnåla pumpar. Både för

cirkulationssystem och dränkbart.

Dessutom så kan vi nu stoltsera med att ytterligare kunder valt att 

skriva avtal gällande underhåll på sina anläggningar. Både KSRR och 

Kährs har valt att låta Elektroverkstaden se till att pumpar och 

pumpgropar håller bra standard. Det sparar både pengar och miljö, men 

framförallt: De fungerar!

Nu startar även vår nya satsning 

på er som våra kunder! 

Kunskap! 

Vi har tagit fram en liten lathund

gällande en av våra favoriter, 

nämligen elmotorn. 

”Lilla motorguiden” samt utbildning 

och frågestund erbjuder vi er!  

Allt om elmotorn kommer vi inte att lära 

er, men något nytt tror jag nog att vi 

kan lära alla.

Först ut att uppdatera sina kunskaper 

blir delar av personalen på Kalmar 

Energi, de kör ju sitt nya 

Kraftvärmeverk i Moskogen och 

där finns ju mängder av elmotorer!  

Så nu är det upp till er! Hör av er till oss 

på Elektroverkstaden! Vi väntar på att få ta emot er eller om det passar 

bättre besöka er för att ge er utökade kunskaper om vår älskade elmotor. 

Sen sist:

Jul o nyår har passerat och därmed är det även slut på år 2009. Nu med 

ett nytt decennium framför oss så tror vi att vi kan få till och med Villy att 

sluta röka!? Helt säker är jag inte men trägen vinner! 

Elektroverkstadens målsättning att ha en frisk och välmående personal 

fortsätter. Så snöskottningen och plumsandet i snön ser vi som träning! 

Även om vi längtar efter sol o vår…      
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Elektroverkstaden Tel. 0732-30 57 40 Besöksadresser:
Kent Andersson AB                                              Fax 0732-30 57 50 Flottiljvägen 26, 392 41  Kalmar  
Org.nr. 556731-8752                      info@elektrov.se www.elektrov.se

Nytt år nya möjligheter!


